
询比公告

 

询比编号：DYYS-TSKXB-021 

询比名称： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目

报价截止时间：2023年 10月 18日 17时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

联系人：谭生云

联系方式：18371928037

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DYYS-TSKXB-021

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

镀锌铁

丝

|||14#|

|

镀锌铁

丝

|||14#|

|

30 公斤
选矿碎

矿

2

镀锌铁

丝|||||  

10#

镀锌铁

丝|||||  

10#

50 公斤

综合车

间配电

大班年

终检修

计划

3

镀锌铁

丝|||||  

10#

镀锌铁

丝|||||  

10#

100 公斤
选矿碎

矿

4

镀锌钢

格栅板

|G505|Q

235|100

0*2000*

30  网

孔

30*100|

|

镀锌钢

格栅板

|G505|Q

235|100

0*2000*

30  网

孔

30*100|

|

200 平方米
磨浮安

全平台

5

博世专

用钻头

|||四坑

圆头

φ14*16

博世专

用钻头

|||四坑

圆头

φ14*16

20 根

坑采车

间掘进

班



0mm|| 0mm||

6

防滑脚

垫|宽

1.2米 

绿色

||||

防滑脚

垫|宽

1.2米 

绿色

||||

2 米

综合车

间维修

大班

7

白布|||

宽 1200 

90％棉

||

白布|||

宽 1200 

90％棉

||

100 卷

综合车

间配电

大班年

终检修

计划

8
拖把|棉

布||||

拖把|棉

布||||
20 把

综合车

间配电

大班年

终检修

计划

9

破布

|||||  

洁净

破布

|||||  

洁净

60 公斤

综合车

间配电

大班年

终检修

计划

10

生料带

||||| 

白色

生料带

||||| 

白色

100 卷
选矿碎

矿

11

高压水

管|||外

丝 22 

内丝 21 

长

10000||

黑猫

高压水

管|||外

丝 22 

内丝 21 

长

10000||

黑猫

黑猫 1 根

综合车

间维修

大班

12

皮带

|C110

美卓破

碎机

//PIX 

SPB6000

||||美

卓

皮带

|C110

美卓破

碎机

//PIX 

SPB6000

||||美

卓

美卓 60 件

综合车

间通排

大班

13
试纸

|||||

试纸

|||||
2 件

选矿磨

浮

14

气体保

护焊导

电嘴||

气体保

护焊导

电嘴||

8.8级紫铜 4 盒
露采维

修班



紫铜

|M6*45*

1.2  10

支/盒

|8.8级

|

紫铜

|M6*45*

1.2  10

支/盒

|8.8级

|

15

蝴蝶线

夹|BJK-

2||L=63

||  双

线夹

蝴蝶线

夹|BJK-

2||L=63

||  双

线夹

100 个

坑采车

间铲运

班

16

玻璃吸

盘|||三

头||

玻璃吸

盘|||三

头||

4 个
露采维

修班

17

硬质合

金刀片

|K040|Y

G8|1.03

0kg||

硬质合

金刀片

|K040|Y

G8|1.03

0kg||

50 片
选矿磨

浮

18

气体保

护焊丝

|JQ*MG7

0S-

6||1.2|

|  实芯

气体保

护焊丝

|JQ*MG7

0S-

6||1.2|

|  实芯

80 千克
露采维

修班

19

合页|5

寸、

2.5厚

|304不

锈钢|||  

可拆卸

型折叠

合页

合页|5

寸、

2.5厚

|304不

锈钢|||  

可拆卸

型折叠

合页

40 个

综合车

间通排

大班井

下破碎

用

20

挂锁

 |80*80

MM||||

挂锁

 |80*80

MM||||

10 把

坑采车

间掘进

班

21

防火门

|||2930

*2020||  

包安装

防火门

|||2930

*2020||  

包安装

1 个

综合车

间配电

大班

22

芳纶盘

根

|||24*2

4||

芳纶盘

根

|||24*2

4||

50 公斤
选矿磨

浮



23

抽芯铆

钉

|||M4*2

5 1000

枚/盒||

抽芯铆

钉

|||M4*2

5 1000

枚/盒||

2 盒

综合车

间提升

大班

24

U型密

封条

|UDJT||

10*20||

U型密

封条

|UDJT||

10*20||

100 米
选矿碎

矿

25

变头

|||DN25

变

DN20||

变头

|||DN25

变

DN20||

50 个
选矿碎

矿

26

变头

|||DN20

变

DN15||

变头

|||DN20

变

DN15||

100 个
选矿碎

矿

27

鼓型弹

性圈|||

外 23*

内 12*

长 25||

鼓型弹

性圈|||

外 23*

内 12*

长 25||

20 个

综合车

间提升

大班

28

手用锯

弓锯条

|300mm

，中齿

||||

手用锯

弓锯条

|300mm

，中齿

||||

2 盒

综合车

间配电

大班年

终检修

计划

29

裁纸刀

|||大号

||

裁纸刀

|||大号

||

10 把

坑采车

间铲运

班

30

塑料扫

把||塑

料

|35cm||  

室内家

用

塑料扫

把||塑

料

|35cm||  

室内家

用

20 把

综合车

间配电

大班年

终检修

计划

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 13日 17时 00分至 2023

年 10月 18日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：



1、投标人必须具备相关经营资质（报价的同时提供营业执照复印件），不具备资质的投

标人的报价将被拒绝；

2、报价单所有项目价格必须报全，不得空项或是选择项报价，否则视无效报价；

3.本报价单采取分组比价方式确定中标项目，每组总价最低者中标，在价格相同情况下

供货期最短者、报价时间最早者优先。

4.投标人至收到中标通知书之日起，三日内主动联系招标人商议商务合同以及供货事

宜。

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

（电子签章）

2023-10-13 


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2023-10-13T13:55:16+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目询价公告


		ff80808189f867500189fc4af105210f
	2023-10-13T13:55:16+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目询价公告




